[image: image1.jpg]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

Аксайская районная организация

ПРЕЗИДИУМ  СОВЕТА  ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10   »   апреля     2015  г.              г.   Аксай                                   № 6
О проведении профсоюзного конкурса
«Лучшая первичная профсоюзная организация»

      В целях активизации деятельности первичных профсоюзных организаций, поднятия авторитета профсоюзных комитетов и председателей первичных профсоюзных организаций Президиум районного Совета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Первичным профсоюзным организациям учреждений принять участие в проведении профсоюзного конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация»
         2​. Утвердить срок проведения конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация» в Аксайской районной организации Профсоюза с 25 апреля по 10 сентября 2015 года

         3.​ Установить, что участники районного конкурса предоставляют в оргкомитет Аксайской районной организации Профсоюза материалы на бумажном и электронном носителях.

         4.​ Наградить победителя и призёров конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация» в Аксайской районной организации Профсоюза денежными премиями и дипломами.

         5.​ Представить победителя конкурса занявшего первое место в районном конкурсе на награждение Почетной грамотой областного комитета Профсоюза работников народного образования и науки РФ до 15 октября 2015г.

         6.​ Утвердить оргкомитет (комиссию) конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация» (Приложение 1).

         7.​ Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя Аксайской районной организации Профсоюза Г.Я.Сергееву.
Председатель Аксайской районной

организации Профсоюза                                                      Г.Я.Сергеева